

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000377884



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.06.2026 / 18.06.2026 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: S.C. "LOIAL-DT" S.R.L., SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.20 Cont MD28AG000000022510520127, BC'MOLDOVA- Поставщик AGROINDBANK'S.A. fil.nr.4 Chisinau, AGRNMD2X887				c.f./ nr.TVA 1002600028834 / ф.к./ код НДС 0302215							
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. T.D.S.T. "S ULITI ROZ IURIE HARMELIN", SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.17 bl.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1005600033978 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Muncesti,364 Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.Chisinau, str.Cuza-Voda,17/1 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. M438/18 Perie pentru buze contur sable	штг	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00	0			
2. M438/20 Pensula pentru ochi contur sable	штг	3	24.17	72,50	20	14,50	87,00	0			
3. M439/15 Perie pentru buze contur	штг	32	40.00	1280,00	20	256,00	1536,00	0			
4. M440/11 Perie pentru conturul ochilor	штг	1	18.33	18,33	20	3,67	22,00	0			
5. 56126 Aparat pentru pedichiura (maner din plastic)	штг	15	18.33	275,00	20	55,00	330,00	0			
6. 7115 Sacose LOIAL (240*325) (1yp-1000штг)	штг	50	0.83	41,67	20	8,33	50,00	0			
7. 5/55 COT Vopsea 90 ml	штг	1	137.5	137,50	20	27,50	165,00	0			
8. 8/33 COT Vopsea 90 ml	штг	1	137.5	137,50	20	27,50	165,00	0			
9. 8/73 COT Vopsea 90 ml	штг	1	137.5	137,50	20	27,50	165,00	0			
10. 30731 Blonde Sampon pentru toate tipurile de blond 25 ml	штг	1	37.5	37,50	20	7,50	45,00	0			
11. E01516 Pila din corindon pe baza rosie 220/280	штг	57	5.00	285,00	20	57,00	342,00	0			
12. E04234 Pieptene, 18,8 cm	штг	50	37.5	1875,00	20	375,00	2250,00	0			
13. 33348 RE: Hairspray Spray cu fixarea puternica 500 ml	штг	6	220.83	1325,00	20	265,00	1590,00	0			
14. 33357 RE: Hairspray Spray cu fixarea extra puternica 500 ml	штг	26	220.83	5741,67	20	1148,33	6890,00	0			
15. 21462 Trinity Perie pentru vopsit din silicon Rose	штг	1	107.5	107,50	20	21,50	129,00	0			
16. 21463 Trinity Perie pentru vopsit din silicon Black	штг	1	107.5	107,50	20	21,50	129,00	0			
17. 21464 Trinity Perie pentru vopsit din silicon Silver	штг	1	107.5	107,50	20	21,50	129,00	0			
18. 29769 Trinity Geanta	штг	5	82.5	412,50	20	82,50	495,00	0			
19. 30025 Trinity Geanta	штг	1	82.5	82,50	20	16,50	99,00	0			
20. 25876 VDT Lotiune-developanta 12% 60 ml	штг	8	25.00	200,00	20	40,00	240,00	0			
21. E06804 Sampon nutritiv pentru regenerarea parului 10 ml	штг	2	22.5	45,00	20	9,00	54,00	0			
22. E06806 Sampon pentru protectia culorii parului vopsit 10 ml	штг	5	22.5	112,50	20	22,50	135,00	0			
23. E09495 TOTAL RESTORE Sachet, Sampon+ Masca, 15/15 ml	штг	1	49.17	49,17	20	9,83	59,00	0			
24. E09496 METAL DETOX Sachet, Sampon+ Masca, 15/15 ml	штг	1	49.17	49,17	20	9,83	59,00	0			
25. E09497 Blond System Sachet, Sampon+ Masca 15/15 ml	штг	2	49.17	98,33	20	19,67	118,00	0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				12760,84	X	2552,16	15313,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000377884

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil IRINA DUNAEVSCHII

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil IRINA DUNAEVSCHII

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.06.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil TATIANA PINZARI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 19.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 3